CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-001-2025. 

CONTRATO N°: 007 DE 2025. 

FECHA DE SUSCRIPCION: 03 – FEBRERO – 2025. 

CONTRATISTA: 1570 INGENIERIA SAS 

NIT: 901.380.870-9 

REPRESENTANTE LEGAL: ALVARO ERNESTO CASTRO PEÑARANDA 

C.C: 1.979.237 

VALOR: 
VEINTISIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 52/100 M/CTE 
($27.657.994,52), 

PLAZO DE EJECUCION: TRES (03) MESES. 

SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 

FECHA DE DESIGNACION: 04 – FEBRERO – 2025 

APOYO A LA SUPERVISION: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE ASIGNACION: 04 – FEBRERO – 2025 

A los 18 días del mes de FEBRERO del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de